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Vedrørende: Klage på vedtak om tildeling av støttemidler fra Studentparlamentet

1. Innledning

Det vises til tidligere e-postkorrespondanse og møtet den 13. mars 2024 vedrørende høstens
fordeling av semesteravgiften for høsten 2023 av Studentparlamentet.

JSU ble kjent med vedtaket vedrørende høstens fordeling av semesteravgift den 19. februar
2024, samme dag som utvalget kontaktet Studentparlamentet for å etterspørre en begrunnelse
for tildelingen. Klagefristen utløper den 19. mars 2024, og klagen inngis dermed innen
klagefristen.

2. Klagebegrunnelse

Det vises til saksdokumentene fra Studentparlamentsmøte nr. 3, datert 17. november 2023,
angående begrunnelse for tildeling av støtte til JSU.

Til å begynne med ønskes det å påpeke at påstanden om at Juridisk fakultet "har kun én
studieretning med i underkant av 1000 studenter, som gir dem en funksjon som skiller seg fra
de andre studentutvalgene", ikke er korrekt ifølge JSU sin oppfatning.

Juridisk fakultet har flere studieprogrammer, inkludert masterprogrammet i rettsvitenskap,
LLM-graden i havrett og NOMPEL-programmet. Videre skiller ikke antallet studenter ved
vårt fakultet seg nevneverdig ut sammenlignet med andre fakulteter med lignende studenttall.

JSU erkjenner at utgifter til blant annet tillitsvalgtordningen og faglige arrangementer bør
dekkes av fakultetet selv.

Følgende vil de poster JSU anser som relevante å motta støtte for gjennomgås.

Først og fremst gjelder dette posten om studentarrangementer, som det redegjøres for på side
8 i søknaden, hvor det er budsjettert med 20 000,- kroner. Vår forståelse er at det er tildelt
støtte for denne posten basert på begrunnelsen gitt.



Deretter anser JSU at posten vedrørende "Jusspust" treffer kjernen i det Studentparlamentet
tildeler midler til. Studentparlamentet har i sin begrunnelse ikke nevnt noe vedrørende denne
posten. Det vises her til søknaden på side 6, hvor det redegjøres for Jusspust-kampanjen. Det
tilføyes at et arrangement er planlagt på Verdensteateret i eksamensperioden som et tilbud for
å gi studentene et avbrekk i en stressende tid. Under denne posten er det totalt budsjettert 15
000,- kroner.

Den tredje posten som er essensiell, er "Kontor og velferd". Det vises til søknaden på side 7,
der det er budsjettført 1500,- kroner til forbruksvarer og kjøkkenfasiliteter. Av begrunnelsen
fremgår det at JSU ikke hadde gjort rede for hvordan midlene her skulle brukes. Slik det
fremkommer av søknaden skal midlene brukes til nødvendige forbruksvarer til dette området,
samt kjøkkenfasilitetene i nærheten av de kontorområdene som JSU administrerer.

Alle disse tre postene, herunder "Jusspust - Kampanje mot karakterpress", "Kontor og
velferd" og "Studentarrangementer/søknadsmidler", er etter vårt syn aktiviteter som faller inn
under formålet for tildeling av støttemidlene fra Studentparlamentet.

Det er også verdt å merke seg at det ikke er søkt om full finansiering for nevnte poster, som
samlet utgjør 36 500,- kroner, for å kunne bruke opp egenkapital, i tråd med tidligere
tilbakemeldinger. Studentparlamentet er informert om at egenkapitalen nå er om lag 30 000,-
kroner, hvilket er nødvendig for oppstart av det nye styret til høsten.

3. Oppsummering

JSU ber om at Studentparlamentet omgjør sitt tidligere vedtak og innvilger ytterligere 10
000,- kroner som det er søkt om, i tråd med ovenstående klagegrunner.

Hvis klagen blir tatt til følge, ber vi om at midlene blir overført til kontonummer: 4750 27
15980, som er registrert på Juridisk Studentutvalg ved Universitetet i Tromsø og disponeres
av Martyna Truchan.

For ytterligere spørsmål eller mer informasjon, kan jeg kontaktes på e-post mtr047@uit.no
eller telefon 99576071.

Med vennlig hilsen,

Martyna Truchan
Økonomiansvarlig i JSU




